
Święto  Plonów  Ziemi
Słopnickiej 2019
Wójt Gminy Słopnice serdecznie zaprasza na Święto Plonów Ziemi
Słopnickiej,  które  odbędzie  się  już  15  sierpnia  2019  r.
(czwartek).  Wydarzenie  objął  honorowym  patronatem  Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga.

Zapraszamy  do  zapoznania  się  ze  szczegółowym  programem
imprezy:
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Już 18 sierpnia zapraszamy do
Gorczańskiego  parku
Narodowego.  Czeka  wiele
atrakcji!
Kolejne  wakacyjne  wydarzenie  plenerowe  na  terenie  powiatu
limanowskiego!  18  sierpnia  od  godziny  14:00  serdecznie
zapraszamy do Ośrodka Edukacyjnego GPN w Parku Podworskim w
Porębie Wielkiej na „Niedzielę w Gorczańskim Parku Narodowym”.
W programie m.in.: gry i atrakcje dla dzieci, warsztaty i
prezentacje  edukacyjne  oraz  możliwość  degustacji  produktów
regionalnych.  Współorganizatorem  imprezy  jest  Powiat
Limanowski.
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Międzynarodowo  na  górze
Łopień w ramach akcji „Odkryj
Beskid Wyspowy”
W niedzielę 11 sierpnia ponad 800 turystów spotkało się na
górze Łopień w ramach akcji „Odkryj Beskid Wyspowy”. Wielu
turystów na szczyt Łopienia przywędrowało szlakiem zielonym z
Dobrej pod opieką przewodnika PTTK Mirosława Sipaka. Imprezę
wspólnie zorganizowały gminy: Tymbark i Dobra oraz Forum Gmin
Beskidu Wyspowego, Województwo Małopolskie i Fundacja Rozwoju
Regionu Rabka.

Przybyłych na polanę turystów powitał Benedykt Węgrzyn, wójt
gminy Dobra. Nie zabrakło również pomysłodawcy akcji Odkryj
Beskid Wyspowy Czesława Szynalika.
Punktualnie  o  godz..  11.00  rozpoczęła  się  Msza  Św.  którą
odprawili  księża:  ks.  dr  Tadeusz  Piwowarski  –  Proboszcz
Parafii pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Jurkowie oraz
ks.  Jan  Krzyściak,  misjonarz  z  Zakonu  Sercanów,  parafia
Dansolihon na wyspie Mindanao, Filipiny.

https://powiat.limanowski.pl/blog/miedzynarodowo-na-gorze-lopien-w-ramach-akcji-odkryj-beskid-wyspowy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/miedzynarodowo-na-gorze-lopien-w-ramach-akcji-odkryj-beskid-wyspowy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/miedzynarodowo-na-gorze-lopien-w-ramach-akcji-odkryj-beskid-wyspowy/


Oprawę  muzyczną  Mszy  Świętej  i  specjalny  koncert  dla
uczestników turystycznej wyprawy zapewnił Zespół Regionalny „
Jurkowianie  „  pod  kierownictwem  Ryszarda  Czecha  i  opieką
instruktorską Karoliny Czech Dziadoń. Druhowie z jednostek OSP
w  Dobrej  i  Tymbarku,  Panie  z  Koła  Gospodyń  Wiejskich  w
Tymbarku  i  pracownicy  Urzędu  Gminy  w  Dobrej,  częstowali
turystów  kiełbaskami  z  grilla,  napojami  i  soczkami
ufundowanymi  przez  Firmę  Tymbark.  Prowadzący  turystyczne
spotkanie Stanisław Przybylski przeprowadził kilka konkursów w
których laureatami zostali:

NAJMŁODSZY UCZESTNIK ZŁAZU: Izabela Węgrzyn / 4 miesiące /
Chyszówki.  W  spotkaniu  uczestniczyła  także  Maja  Sroka  z
Tymbarku, starsza od Izabeli o 5 godzin.
NAJSTARSZY  UCZESTNIK  ZŁAZU:  Edward  Zacharski  /81  lat/  z
Raciechowic.
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UCZESTNIK Z NAJDALSZEGO ZAKĄTKA
POLSKI:  Magdalena  Kurek,  Dębno  k.  Kostrzynia,
zachodniopomorskie.
ŚWIATA:  ks.  Jan  Krzyściak,  Dansolihon  na  wyspie  Mindanao,
Filipiny  /  ok.  11  tysięcy  kilometrów/.  W  spotkaniu
uczestniczyli turyści z Niemiec, Austrii, Anglii i USA.
KONKURS WIEDZY O BESKIDZIE WYSPOWYM I GMINACH – GOSPODARZACH
SPOTKANIA:
I m. Barbara Strug, Kasinka Mała,
II m.- Adam Czech, Poznań,
III m. Anna Florek, Poznań.

NAJMILSZA: Barbara Kapturkiewicz, Zamieście.
NAJMILSZY: Ryszard Czech, Jurków.
RODZINNE ODKRYWANIE: Rodzina P. Wątorów z Dębna k. Kostrzynia
/ 13 osób/.

Nagrody  ufundowane  przez  Urzędy  Gmin;  Tymbark  i  Dobra  w
imieniu  organizatorów  zwycięzcom  wręczał  wójt  Gminy  Dobra
Benedykt Węgrzyn.
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W czasie spotkania chór złożony z kilkudziesięciu uczestników
kolejny  raz  wykonał  piosenkę  –  hymn  Odkrywców  Beskidu
Wyspowego.

 

 

źr.: UG Tymbark

fot.: UG Dobra

Już w tą niedzielę koncert ku
pamięci Anny Jantar
W  najbliższą  niedzielę  11  sierpnia  na  rynku  w  Tymbarku
odbędzie się koncert ku pamięci Anny Jantar. Rozpoczęcie o
godzinie  19:00,  w  tym  czasie  można  będzie  skorzystać  z
przygotowanej  gastronomii,  zobaczyć  pokaz  oldtimerów  lub
zakupić  płyty  Misterium  Ecce  Homo.  Oficjalne  rozpoczęcie
koncertu o godz. 20:00, a po nim dyskoteka w klimacie PRL-u.
Honorowy Patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.
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To już w ten weekend! Gorce
Ultra Trail
W dniach 3-4 sierpnia odbędzie się bieg przez najpiękniejsze
zakątki  Gorców…  i  najwyższy  szczyt  Beskidu  Wyspowego  –
Mogielicę.  W  czwartej  edycji  uczestnicy  będą  mieli  do
pokonania  pięć  dystansów  przez  dwa  dni  zawodów.  Honorowy
patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga. 

W sobotę o 4:00 startują dwa najdłuższe dystanse 102 i 84 km.
Tego samego dnia odbędzie się także bieg na dystansie 48 km –
start  o  godz  8.00.  Zakończenie  w  niedzielę  20-kilometrową
Ochotnica Challenge oraz biegiem na dystansie 12 km z nową
trasą. Zapraszamy!
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Podsumowanie  i  wyniki
drugiego  dnia  sportowych
emocji  podczas  11.Wyścigu
Górskiego Limanowa – Przełęcz
pod Ostrą.
Wyścigowa niedziela w powiecie limanowskim, gdzie rozgrywana
jest 9 Runda Mistrzostw Europy FIA w wyścigach górskich (FIA
EHC) oraz 6 Runda Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski,
była  pełna  gorących,  sportowych  emocji.  Odzwierciedlała  je
również temperatura na zewnątrz, przekraczająca w słońcu 30
stopni.  Nie zniechęciło to kibiców, którzy podobnie jak w
sobotę,  tłumnie  zgromadzili  się  by  dopingować  swoich
faworytów. Również kierowcy dali z siebie wszystko osiągając
rekordowe wyniki przejazdów:

W  pierwszym  podjeździe  wyścigowym  w  klasyfikacji  Cat  2
Najszybciej pojechał Simone Faggioli (ITA, Norma M 20 FC),
zbliżając się z czasem 1:51,693 do ubiegłorocznego rekordu
trasy. Urzędujący Mistrz Europy i rekordzista trasy, Chrstian
Merli (ITA,  Osella FA 30) stracił do Faggiolego 0,543 s). Na
miejscu trzecim zameldował się Christoph Lampert ( AUT.Osella
FA 30). Wśród aut produkcyjnych (cat. 1) najszybszy był Jan
Miloň (SVK, McLaren 650 S).

Przebiegający rano podjazd treningowy odbył się bez większych
problemów,  niegroźną  awarię  zaliczył  jednak  Dubai  (POL,
Mitsubishi  Lancer  Bergmonster).
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W GSMP w podjeździe kolejność wyglądała następująco: Andrzej
Szepieniec,  Dubai  i  Michał  Ratajczyk.  Samochód  uszkodził  
Szymon Łukaszczyk, a Paweł Rzadkosz na rozgrzanym, śliskim
asfalcie obrócił swoją Lolę o 360 stopni.

W  drugim  podjeździe  wyścigowym  FIA  EHC   Merli  nie  zdołał
odrobić straty, i ostatecznie zajął w cat 2 drugie miejsce,
tracąc do Faggiolego 0,577 sekundy. Trzecie miejsce na podium
zajął Christoph Lampert.
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Wśród  samochodów  produkcyjnych  ponownie  najszybszy  był  Jan
Miloň, znakomicie pojechał w tym podjeździe dysponujący N –
grupowym  Mitsubishi  Lancerem  Konrad  Biela,  wyprzedzając
Antonino Migliuoli ( ITA Mitsubishi Lancer EVO X). Ostatecznie
kolejność  w  9  Rundzie  FIA  EHC  w  cat  2  przedstawiała  się
następująco:

Jan Miloň1.
Konrad Biela2.
Antonino Migliuolo.3.

6  Runda  Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski zakończyła
się ostatecznie zwycięstwem Dubaia (4:28,633) który wyprzedził
Michała Ratajczyka ( + 1,691) i trzeciego w generalce Andrzeja
Szepieńca o 0,014 sekundy!
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Nagrody  dla  zawodników  wręczyli  również  m.in.  Starosta
Limanowski  –  Mieczysław  Uryga,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu
Limanowskiego – Ewa Filipiak, Wojciech Włodarczyk – Członek
Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  oraz  Radny  Powiatowy  –  Jan
Puchała. W ceremonii rozdania pucharów uczestniczył również 
Radny Powiatowy – Stefan Hutek.

Starosta  Limanowski  na  zakończenie  zwrócił  się  z
podziękowaniem dla organizatorów imprezy i zapewnił, że Wyścig
Górski już na stałe jest wpisany w kalendarz najważniejszych
wydarzeń sportowych regionu.
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Dziękujemy kierowcom za dostarczenie niezapomnianych wrażeń,
gratulujmy zwycięzcom i laureatom nagrodzonym w poszczególnych
kategoriach. Podziękowania należą się także służbom czuwającym
nad  bezpieczeństwem  kibiców  i  zawodników,  oraz  wszystkim
zaangażowanym osobom, dzięki którym odbyła się już 11. edycja
małopolskiego wyścigu, cieszącego się zasłużoną i wypracowaną
renomą w międzynarodowym środowisku sportów motorowych.

Już teraz zapraszamy na przyszłoroczną edycję wyścigu. Tego
wydarzenia z pewnością nie mogą pominąć miłośnicy naprawdę
szybkiej jazdy i najnowocześniejszych samochodów wyścigowych.

Organizacje Wyścigu Górskiego – Limanowa – Przełęcz pod Ostrą
od  początku  wspierają  lokalne  jednostki  samorządowe  Powiat
Limanowski,  Gmina  Limanowa  oraz  Miasto  Limanowa.  Głównym
partnerem  zawodów  jest  Małopolska  oraz  Tauron,  a  medialny
patronat nad imprezą sprawowały: radio RMF, TVP Sport, TVP
Kraków oraz portal wysciggorski.pl.

źródło: Auto Moto Klub Limanowa
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Najszybsze  samochody  i
najlepsi  kierowcy  po  raz
kolejny  w  Limanowej!
Podsumowanie  pierwszego  dnia
XI edycji Wyścigu Górskiego –
Przełęcz pod Ostrą.
Na starcie tych prestiżowych wyścigów wystartowali najlepsi
kierowcy z 9 państw.  W sumie do zawodów zgłosiło się 115
kierowców,  do  odbioru  administracyjnego  przystąpiło  107
zawodników.  Podczas  dwudniowych  zawodów  byli  obecni  m.in.
przedstawiciele władz Powiatu Limanowskiego m.in.: Mieczysław
Uryga – Starosta Limanowski, Przewodnicząca Rady Powiatu – Ewa
Filipiak oraz Agata Zięba – Wicestarosta Limanowski. Wyścigi
śledzili  także  goście  z  Koszalina  –  miasta  partnerskiego,
którzy od piątku spędzali czas w sercu Beskidu Wyspowego,
zaproszeni przez Powiat Limanowski.

Sobotnie  wyścigi  w  Limanowej  były  5  Rundą  Górskich
Samochodowych  Mistrzostw  Polski,  dla   kierowców
klasyfikowanych  w  Mistrzostwach  Europy  FIA  w  Wyścigach
Górskich (FIA EHC) był to dzień podjazdów treningowych. Na
starcie pojawiło się 107 zawodników. Rzesze kibiców od rana
zapełniali punkty widokowe. Wyjątkową atrakcją był start 16
bolidów, w jednym z nich startował Polak – Paweł Rzadkosz,
który na ten wyścig wsiadł do Loli B02/50 ze słowackiej stajni
Vaclawa Janika. Równie wiele emocji , a w niektórych pewnie i
nostalgii ,wzbudził także przejazd samochodów historycznych,
które tryumfowały na drogach w czasach PRL i latach 90. Nie
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zabrakło prawdziwych motoryzacyjnych legend.  Po raz kolejny
potwierdziło  się,  że  pojazdy  takie  jak  Fiat  126-p,  czy
popularna  „Syrena”,  maja  stałe  miejsce  w  sercach  fanów
motoryzacji  i  wzbudzają  żywe  zainteresowanie  również  wśród
młodego pokolenia.

W przedpołudniowych treningach najszybszym kierowcą był Simone
Faggioli (ITA, Norma M 20 FC, Best Lap SSD), jego główny rywal
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nie ukończył jazdy, z powodów technicznych obu podjazdów. Na
miejscu drugim dojeżdżał Christoph Lampert (AUT, Osella FA 30,
Rauch Power Sports) . Najszybszym z polskich kierowców okazał
się  jadący  Mitsubishi  Lancerem  Andrzej  Szepieniec.  Podczas
pierwszego  podjazdu  treningowego  na  trasie  pojawiła  się
czerwona flaga po niegroźnej kolizji Lancii Delta Integrale
Felixa Pailera (AUT). W drugim podjeździe treningowym kontakt
z barierą zaliczył Sebastian Malessa (POL, Honda Civic)

Pierwszy podjazd wyścigowy GSMP  rozpoczął się dość nerwowo.
Barierę uszkodził  Kamil Strama ( POL, Mitsubishi Lancer),
powodując pierwszą przerwę w podjeździe. Następna kolizja i
kolejna  przerwa  –  swojego  Opla  Tigrę  uszkodził  Michał
Jasłowski. W klasyfikacji GSMP najszybciej pojechał Christoph
Lampert,  wyprzedzając  Szymona  Łukaszczyka  (POL,  Mitsubishi
Lancer  EVO  V  AMS),  Andrzeja  Szepieńca   (POL,  Mitsubishi
Lancer),  Sebastiena  Petit  (FRA,  Norma  M  20  FC),  Michała
Ratajczyka (POL, Mitsubishi Lancer EVO X RS), Dubaia (POL,
Mitsubishi Lancer Berg Monster, Berg Monster Team) i Pawła
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Rzadkosza. Jednak najszybszym zawodnikiem podjazdu był jadący
treningowo Christian Merli, który był szybszy od Christopha
Lamperta oraz Simone Faggioli.

Po  drugim podjeździe wyścigowym GSMP, który przebiegał bez
żadnych  problemów,  na  czele  tabeli  pojawił  się  Szymon
Łukaszczyk, który o 0,832 s wyprzedził Andrzeja Szepieńca i o
7,293  s  ubiegłorocznego  mistrza  kraju  Michała  Ratajczyka,
odbierając tym samym nagrodę za pierwsze miejsce w generalce
aut  z  nadwoziem  zamkniętym.  Szymon  Łukaszczyk  umocnił  się
dzięki temu na prowadzeniu w klasyfikacji sezonu. W podjeździe
najszybszy,  jadąc treningowo przed jutrzejszą rundą FIA EHC,
znów okazał się Christian Merli, zbliżając się  powoli do
swojego ubiegłorocznego rekordu trasy (1:51,398).

A  oto  klasyfikacja   w  kategorii  samochodów  z  nadwoziem
zamkniętym, cat. 1,2 GSMP

Szymon Łukaszczyk1.
Andrzej Szepieniec2.
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Dubai3.
Waldemar Kluza4.
Daniel Stawiarski5.

Najszybszym Polakiem, jadącym samochodem z nadwoziem otwartym
był Paweł Rzadkosz.

Wśród  kierowców  aut  napędzanych  na  jedną  oś  tradycyjnie
dominował Gabriel Kubit ( POL, Honda Integra), który pojechał
szybciej  od  zawodników  dysponujących  niektórych  znacznie
mocniejszymi  samochodami.  W  Grupie  N  na  pierwszym  miejscu
sklasyfikowano Konrada Bielę (POL, Mitsubishi Lancer EVO X.
Wyrównana walka toczyła się w Grupie A, w rywalizacji 5 Rundy
GSMP najszybszy okazał się Szymon Piękoś (POL, który wsiadł do
Mitsubishi  Lancera,  używanego  w  zeszłym  sezonie.  Za  nim
uplasowali się Robert Sługocki (POL, Mitsubishi Lancer EVO X R
4) i Roman Baran ( POL, Mitsubishi Lancer).

W grupach narodowych (samochody z utraconą homologacją FIA)
tryumfowali: Jacek Madziara (POL, Subaru Impreza) w A/PL i
Janusz Grzyb ( Honda Civic Type R) w E 0.

5 Runda GSMP Hist. padła łupem lidera klasyfikacji sezonu,
Marcina Kacperka (POL, 318 IS).

Pełne  wyniki  5  Rundy  GSMP  znaleźć  można  na
www.wyniki-online.pl.

Relacje  z zawodów można było śledzić także Online na stronach
www.wysciggrski.pl i www.gsmp.pzm.pl

W kolejnym artykule zapraszamy na relacje z drugiego dnia
wyścigu, podczas którego zostały rozegrane: 6 Runda GSMP i –
przede wszystkim – 9 Runda Mistrzostw Europy FIA w Wyścigach
Górskich (FIA EHC).

http://www.wyniki-online.pl
http://www.wysciggrski.pl
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Zakończył  się  11  Wyścig
Górski  Limanowa  –  Przełęcz
pod Ostrą
Drugi dzień wyścigu już za nami. W niedzielne mistrzostwa nowy
rekord trasy – 01:51,693 ustanowił – Simone FAGGIOLI zwycięzca
wyścigu!  Na  podium  stanęli  również  Christiana  MERLI  oraz
Christoph LAMPERT.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/IMG_0457.jpg
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Piękna walka w końcówce Wyścigu Górskiego Limanowa – (Norma
M20  FC)  po  dwóch  podjazdach,  zaledwie  o  0,577  s.  pokonał
(Osella  FA30  Zytek  LRM).  Topową  trójkę  FIA  EHC  uzupełnił
Christoph  LAMPERT  (Osella  FA30),  jednocześnie  najszybszy  w
stawce  GSMP.  Najszybszym  Polakiem  i  kierowcą  samochodu  „z
dachem” jest dziś Dubai. Gratulujemy zwycięzcom, a wszystkim
zawodnikom i kibicom dziękujemy za niesamowitą atmosferę. Za
pomoc w realizacji dziękujemy firmom 4turbo, Rally-Tech oraz
UMA.
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Szczegółowe wyniki 11.Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz
pod Ostrą TUTAJ

Już  teraz  zaplanuj  swój
weekend  w  Powiecie
Limanowskim
Najbliższy weekend 27 – 28 lipca będzie bardzo atrakcyjny pod
względem wydarzeń odbywających się na terenie powiatu. Każdy
będzie mógł znaleźć coś dla siebie i uczestniczyć w jednym,
kilku, a nawet – jeśli będzie to możliwe – we wszystkich
imprezach.  Powiat  Limanowski  jako  współorganizator  wydarzeń
zaprasza do udziału!   

 

Jedną  z  najbardziej  wyczekiwanych  imprez  sportowych  jest
Wyścig Limanowa – Przełęcz pod Ostrą, który w tym roku odbywa
się już po raz 11. Samochody przy wspominanej trasie będzie
można podziwiać już w piątek, wtedy też odbędą się badania
kontrolne i odbiór administracyjny. Kolejne dwa dni 27 – 28
lipca wyścigi samochodowe rozpoczną się na dobre. Szczegóły na
plakacie poniżej.

http://www.wysciggorski.pl/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-teraz-zaplanuj-swoj-weekend-w-powiecie-limanowskim/
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Dla tych, którzy wolą więcej folkloru na scenie i chcą spędzić

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/plakat2019.jpg


czas biorąc udział w atrakcjach nieco innych niż sportowe,
mamy do wyboru wydarzenia odbywające się w gminach naszego
powiatu:

Gmina Tymbark – XXVIII Dni Tymbarku



 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/aOBDc0y.jpg


Gmina Kamienica – XXXIX Dni Gorczańskie

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/Plakat-2019-1.jpg


 

Gmina Niedźwiedź – Lato pod Turbaczem i Jarmark Zagórzański

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/plakat-lato-pod-turbaczem-20181.jpg


 

Gmina  Laskowa  –  Galicyjski  Konkurs  Powożenia  Zaprzęgami
Konnymi
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Jesteśmy  przekonani,  że  każdy  znajdzie  coś  dla  siebie.
Zapraszamy!

115 uczestników na 11 Wyścigu
Górskim Limanowa 2019
FIA  –  Światowa  Federacja  Samochodowa,  zatwierdziła  listy
zgłoszeniowe  11  Wyścigu  Górskiego  Limanowa  –  Przełęcz  po
Ostrą, będącego 9 Rundą FIA EHC – Mistrzostw Europy FIA w
Wyścigach Górskich.

Na piątkowym Odbiorze Administracyjnym i Badaniu Kontrolnym
powinno stawić się 115 kierowców, którzy będą klasyfikowani w
mistrzostwach  Europy,  Górskich  Samochodowych  Mistrzostwach
Polski i GSMP Hist.

W FIA EHC wystartuje 45 kierowców, wśród nich – z numerem 1
Christian Merli, Mistrz Europy Cat 1 2018, Simone Faggioli –
10 – krotny Mistrz Europy, zwycięzca rozgrywanej w Dobsinie na
Słowacji w ostatni weekend 8 Rundy FIA EHC; wśród kierowców
najmocniejszych  bolidów  znajdzie  się  także  Polak,  Paweł
Rzadkosz, który w Limanowej pojawi się Lolą B02/50 z numerem
4.

O punkty zarówno w FIA EHC jak i GSMP walczyć będą także
Szymon Łukaszczyk, Andrzej Szepieniec, Dubai, Waldemar Kluza,
Michał Ratajczyk i Konrad Biela.

O  punkty  mistrzostw  Polski  w  Limanowej  walczyć  będzie  86
kierowców, 5 zawodników znajduje się na liście GSMP hist.

Lista:
http://www.wysciggorski.pl/tablica-ogloszen-i-wynikow.html
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